
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (HCP - PRI)
Date: 27.09.2025 Location: Tallina, Igaunija Start time: 17:17 Game No.: 73

Referees
SEMJONOV Anton
OZOLIŅŠ Agris

Linespersons
VONT Andre
ODIŅŠ Vladislavs

HC Panter HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Goalkeepers
No. Surname, name
20 MILBERGS Arginto
38 ELDMANIS Martins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D LAOSMA Hendrik Paul
8 D PROSKURIN Jegor
10 F KIIK Rasmus C
11 D LUHT Roland
13 F PUZAKOV Nikita
17 D SILDRE Niklas
18 F PARRAS Kevin
19 F MASLJONOV Artjom
21 D KUDEVIITA Konrad
22 D VELJA Rico Marder
23 F FEDOROVITS Nikita
43 F ABELJANOV Artjom
62 F LINDE Andre
77 D NOVIKOV Saveli A
90 F VÕRANG Mihkel
91 F VASJONKIN Vadim A
92 F LOVKOV Maksim
96 F FROLKOV Akim
97 F PÕLDMETS Marten
98 F TIMOFEJEV Artjom

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D GREKOVS Iļja
8 D KOVAĻEVSKIS Rihards
11 F EGLE Patriks
12 D BLUKS Alekss
13 D KORŅILOVS Deniss
29 F JEĻENSKIS Ričards
37 D ĀLUPS Rojs Alens
52 F MILBERGS Itālo
59 D OPIKOVS Kirills
61 D APSĪTIS Krists A
69 F VORONA Roberts
70 F STRAUTIŅŠ Rodrigo
72 F JEKIMOVS Roberts C
77 F APFELBAUMS Valters
80 F LOČMELIS Emīls
81 F BĪRIŅŠ Matīss
82 F BORMANIS Kristers
92 F MORUZS Gustavs Alberts
93 D BĀRENS Toms
95 F EZĪTIS Emīls

Head coach:
MÄENPÄÄ Mikko

Head coach:
MIĻUNS Ēriks

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Goalkeepers
No. Surname, name
20 MILBERGS Arginto
38 ELDMANIS Martins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
77 D NOVIKOV Saveli A
17 D SILDRE Niklas
62 F LINDE Andre
10 F KIIK Rasmus C
91 F VASJONKIN Vadim A
21 D KUDEVIITA Konrad
22 D VELJA Rico Marder
13 F PUZAKOV Nikita
23 F FEDOROVITS Nikita
92 F LOVKOV Maksim
8 D PROSKURIN Jegor
5 D LAOSMA Hendrik Paul
90 F VÕRANG Mihkel
96 F FROLKOV Akim
19 F MASLJONOV Artjom
11 D LUHT Roland
18 F PARRAS Kevin
43 F ABELJANOV Artjom
97 F PÕLDMETS Marten
98 F TIMOFEJEV Artjom

Line-ups
No. Pos. Surname, name
61 D APSĪTIS Krists A
80 F LOČMELIS Emīls
81 F BĪRIŅŠ Matīss
52 F MILBERGS Itālo
95 F EZĪTIS Emīls
93 D BĀRENS Toms
7 D GREKOVS Iļja
8 D KOVAĻEVSKIS Rihards
72 F JEKIMOVS Roberts C
69 F VORONA Roberts
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Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
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